=J Fromage de chevre ©-©-©-©

Chevrerie saint cosme

Crottin 120g

crottin aromatisé 120g

petites bombes 220g

blOchette cendrée

blchette

bonde

Galet cendres 160g

blchettes au kilo

faisselle (quatre x100g)
feuilleté au chevre sur lit de pomme
caillé au litre

palet

palet aromatisé

lait de chevre

mini feuilleté par six

yaourts au lait de chevre part 2

Prix de vente ht
1,82 €
1,90 €
3,47 €
3,47 €
4,28 €
6,45 €
3,61€
16,14 €
3,29 €
2,21 €
7,71 €
2,00 €
2,14 €
2,10 €
3,78 €
1,51 €

Les aromatisés: ciboulette, poivre, sariette, paprika ou curry
Les fromages sont vendus en frais, affinés ou secs

tva

Prix de vente ttc
1,92 €
2,01 €
3,66 €
3,66 €
452 €
6,81 €
3,81 €
17,03 €
3,47 €
2,33 €
8,14 €
2,11 €
2,26 €
2,22 €
3,99 €
1,60 €




